様式11（清算人就職届出書）　※県規則別記様式第18号
　　　　　　　　文書番号
年　　　　 月　　　　日

山形県知事　殿

             　　　　　　　 　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　清算人　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
印

清算人就職届出書登記完了届出書

このたび、学校法人○○学園の精算人に就職したので、私立学校法第50条の7
（※1  第64条第5項において準用する同法第50条の7）の規定により、次のとおり届け出ます。

１　清算人に就職した年月日
２　清算人の履歴書及び身分証明書
３　登記事項証明書

〈記載上の注意〉
破産による解散の場合には提出を要しないこと。
※1　準学校法人の清算人就職に係る届出の根拠法規は、私立学校法第64条第5項において準用する同法第50条の7とする。